
令和２年５月１８日

令和２年度

新入生保護者 様

福井市清水中学校

校長 田中 佳之

令和２年度福井市清水中学校入学式の御案内（改）

新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

お子様にはこのたび清水中学校に入学されますことお祝い申し上げます。

新型コロナウイルスの影響で休業措置がとられていましたが、６月１日より学校が

再会することになりましたので、令和２年度福井市清水中学校の入学式を下記の日程

で挙行いたしますので、何とぞ御出席賜りますよう御案内いたします。

記

１ 日 時 令和２年 ５月２９日（金）１３：１０～

２ 会 場 福井市清水中学校 体育館（２階）

※受付は、生徒は生徒玄関で行います。

保護者は体育館玄関で行います。

３ 日 程 受 付 １２：３０ ～ １２：５０
新入生は受付後 教室へ

保護者は受付後 体育館へ

入 学 式 １３：１０～１３：３５

職 員 紹 介 １３：３５～１３：４５

学 級 活 動 １３：５５～１４：２５

生徒は各クラスにて、担任の話

保護者は体育館にて学年主任、指導部長の話

４ そ の 他

○新入生の皆さん

・服装は制服を着用してください。（冬用か夏用かは後日連絡します。）

・メモ用紙、筆記用具を清水バックに入れて持ってきてください。

○保護者の皆さん

・保護者の方は、上履きを御持参ください。

・自動車で来られる方は、ふれあいドーム駐車場がご利用できますが、ふ

れあいドーム入り口前は出入り口になりますので御遠慮ください。

・校舎・体育館周辺は駐車場が手狭で混雑しますので、駐車は御遠慮くだ

さい。



来校に関しまして、当日参加される方は、必ずマスクの着用をお願いします。

受付において、手指の消毒もお願いします。

また、３７℃以上の熱や鼻水、頭痛、のど痛、せきなどのかぜの諸症状が本

人、御家族の間である場合は、学校まで連絡の上お休みくださるようお願い

します。

入学式後、担任と面談を希望される方は、前日（２８日）までに担任に申し

込んでください。


